
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.33.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych (OKW) w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., w osobach:

1) Aniela Szubińska - OKW Nr 1 w Przepałkowie;

2) Maciej Paliga - OKW Nr 2 w Wielowiczu;

3) Natalia Szubińska - OKW Nr 3 w Sośnie;

4) Andrzej Wilczyński - OKW Nr 4 w Wąwelnie;

5) Michał Wojciechowski - OKW Nr 5 w Sitnie.

§ 2. Do zadań operatora w szczególności należą:

1) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu do publicznej 
sieci przesyłania danych i zainstalowanego oprogramowania;

2) wprowadzenie wszystkich danych zawartych w projekcie protokołu wyników głosowania w obwodzie;

3) wprowadzenie danych z podpisanego protokołu wyników głosowania w obwodzie do sieci 
elektronicznego przekazywania danych;

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się gminnemu koordynatorowi wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: BB27465E-8953-4728-B629-5B768AFD1C6F. Podpisany Strona 1


		2019-04-22T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




